
 

    Innbydelse til RM/KM for Veteranar-for 2020 
 
STORD BTK har gleda av å invitera til RM/KM i bordtennis for Region Vest 

laurdag 3. juli 2021 på Stord i Stord Bordtennishall - Start kl. 13.00 

 

Arrangert iht. regler i oppsett og er underlagt NBTF/NIF’s reglar og bestemmelsar. 

Dette arrangementet vert for spelarar f.o.m. 35 årsklasser - det vert eit tilbod til veteranar 

i ulike aldersklassar, i klassar for damer og herrar. RM - og i tilegg arr. KM for fylkene. 

 

RM vert arr. først og deretter KM for fylker om antall påmeldte og tidsskjema tillater det. 

(Kan også verta slått saman som innlagte klassar avhengig av antall påmeldte/tidsskjema.) 

Aldersklassar kan verta slått saman -  men då med resultatliste fordelt på aldersklassar. 

Det blir lag(2 personars-lag) dbl og single. Hallen åpnar 12.15  - Registrering kl.12.30 

 

Klassar: 
 

Single 35 – Single 40 -  FH 35* -  Dbl.35  - Lag 35 
Senior single 50  - Senior dbl. 50  -  Senior lag 50 
Eldre Senior single 60  - Eldre senior dbl. 60, Eldre senior lag 60

 Eldre senior single 65- Veteran single 70 
*Funksjonshemma 

 
Merk ! På grunn av korona er det tvilsom om me kan spela dobbel. 

 

Spelarar må melda seg på i den klassen ein er kvalifiser til, men kan melda seg på 

i fleire singleklassar enn ein kvalifiserar til. Avhengig av tidsskjema kan det bli begrensing i antall 

klassar pr. spelar. I lag kan klubbar med kun 1 deltakar spela saman med ein annan klubb.(som for 

dbl). Andre aldersklassar(NM-klasser) kan verta arr. ved minimum 2 deltakarar/2 lag. 

Ved. Eks.vis kun 1 påmeldt i sin aldersklasse –blir en tilbode å delta i ein lavare aldersklasse. 

Seeding: etter online rankingen 

 

Spelast best av 5 sett i single sluttspel. I innleiande rundar single, samt dobbel og lag, kan det bli spelt 

best av 3 sett, avhengig av antall påmeldte og tidsskjema.. 

Klasser f.o.m. 2 deltakere vil bli arrangert 

Premiering: Medaljar til 1,2 og evt. 3 plassar uansett antall deltakarar i klassen. 

 

Startkontingent: 

Lag: Kr. 200,- pr. klasse Dbl. Kr. 100,- pr. spelar  Single Kr. 100,-pr.spelar 

(Ein betalar altså ikkje ekstra for KM) 

Startkontingent betalast til Stords bankkonto nr.: 3520.58.95610 
Det vert sendt ut faktura etter stevnet. 
 

Påmelding og påmeldingsfrist:  

Til: Stord BTK v/Atle Irgens innan måndag 28. juni til: atle.irgens@sklbb.no 

(Etteranmeldelse godtas ikkje pga. oppsett av seeding og trekning, tidsskjema, premiar mm.) 

Eventuelle spørsmål/info:  Atle - (m) 99725051   

 

             Me ønskjer alle klubbane i Region Vest velkommen til å delta i RM -  for godt vaksne 

 

STORD BTK – BTK 90 



 


